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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

5000m, Männer - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

143 Flügel Christian 1983 GER TSV Kandel 17:00,10

169 Bachmann Dennis 1991 GER TSV Annweiler 17:58,00

1 Krezdorn Ulrich 1977 GER TSG Grünstadt

6 Rahm Felix 1994 GER LC Donnersberg

7 Rahm Max 1997 GER LC Donnersberg

66 Meyfarth Marius 1991 GER LC Hassloch

198 Trauth Oliver 1983 GER TV Herxheim

5000m, Frauen - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

8 Grießbaum Tanja 1992 GER LG Rülzheim 17:00,00

4x400m, Frauen - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TV Nussdorf TV Nussdorf
1: 178, Ziegler Anna (1998)           2: 182, Becker Florentine (1997)      
3: 177, Wettstein Helen (1998)        4: 205, Lindenkreuz Julia (1996)      

100m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

60 Tselios Konstantinos 1998 GRE ABC Ludwigshafen 11,27

35 Klein Jonas 1998 GER LAZ Zweibrücken 11,31

203 Scheuer Sebastian 2000 LAZ Zweibrücken 12,19

36 Kauf Simon 1997 GER LAZ Zweibrücken

63 Schwalb Kevin 1997 GER LC Hassloch

93 Saueressig Lukas 1998 GER TV Bad Dürkheim

114 Just Kevin 1997 GER LAC Frankenthal

115 Just Thomas 1997 GER LAC Frankenthal

134 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen

139 Maurer Mark Andreas 1997 GER Tschft. Germersheim

155 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt

159 Kramm Moritz 1997 GER LG Neustadt

170 Oehl Konstantin 1998 GER TSG Deidesheim

171 Laux Joshua 1997 GER TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

100m, Männliche Jugend U20 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

186 Klundt Philipp 1998 GER TV Nussdorf

200m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

60 Tselios Konstantinos 1998 GRE ABC Ludwigshafen 22,52

35 Klein Jonas 1998 GER LAZ Zweibrücken

36 Kauf Simon 1997 GER LAZ Zweibrücken

62 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch

63 Schwalb Kevin 1997 GER LC Hassloch

93 Saueressig Lukas 1998 GER TV Bad Dürkheim

105 Künzig Patrick 1997 GER TV Rheinzabern

114 Just Kevin 1997 GER LAC Frankenthal

115 Just Thomas 1997 GER LAC Frankenthal

155 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt

159 Kramm Moritz 1997 GER LG Neustadt

171 Laux Joshua 1997 GER TV Nussdorf

193 Herrmann Lorenz 2000 GER TV Nussdorf

400m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

105 Künzig Patrick 1997 GER TV Rheinzabern

800m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Marx Elias 1997 GER 1.FC Kaiserslautern 2,12

39 Haldy Jeff 1998 GER LAZ Zweibrücken

58 Berlejung Patrick 1997 GER ABC Ludwigshafen
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

1500m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

9 Marx Elias 1997 GER 1.FC Kaiserslautern

131 Scholtissek Leon 1998 GER LTV Bad Dürkheim

4x100m, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 StG Germersheim-Nussdorf StG Germersheim-Nussdorf
1: 187, Schönleber Nick (1997)        2: 186, Klundt Philipp (1998)         
3: 171, Laux Joshua (1997)            4: 142, Meier Timo (2000)             
5: 193, Herrmann Lorenz (2000)        6: 192, Marwitz Thomas (2000)         

Hochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

62 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch 0,00 m

92 Wernicke Richard 1999 GER LCO Edenkoben 0,00 m

134 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

139 Maurer Mark Andreas 1997 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

187 Schönleber Nick 1997 GER TV Nussdorf 0,00 m

191 Stöhr Alexander 1998 GER TV Nussdorf 0,00 m

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

13 Lafuente Verón Alberto 1997 ESP LAZ Zweibrücken 0,00 m

15 Ferber Julius 1998 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

68 Gräfe Marc Philipp 1998 GER ASV Landau 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 9

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

61 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

62 Unruh Jonas 2000 GER LC Hassloch 0,00 m

101 Frank David 1997 GER TV Rheinzabern 0,00 m

139 Maurer Mark Andreas 1997 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

155 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt 0,00 m

159 Kramm Moritz 1997 GER LG Neustadt 0,00 m

170 Oehl Konstantin 1998 GER TSG Deidesheim 0,00 m

187 Schönleber Nick 1997 GER TV Nussdorf 0,00 m

191 Stöhr Alexander 1998 GER TV Nussdorf 0,00 m

Dreisprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

191 Stöhr Alexander 1998 GER TV Nussdorf 0,00 m

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

121 Walter Marcus 1998 GER TB Oppau 12,23 m

64 Sölter Christoph 1998 GER LC Hassloch 0,00 m

102 Limpert Manuel 1997 GER TV Rheinzabern 0,00 m

134 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

139 Maurer Mark Andreas 1997 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

159 Kramm Moritz 1997 GER LG Neustadt 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

64 Sölter Christoph 1998 GER LC Hassloch 0,00 m

102 Limpert Manuel 1997 GER TV Rheinzabern 0,00 m

134 Kastl Marvin 1998 GER TV Gimmeldingen 0,00 m

139 Maurer Mark Andreas 1997 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

155 Brombacher Niklas 1997 GER LG Neustadt 0,00 m

157 Hoffmann Moritz 1997 GER LG Neustadt 0,00 m

Speerwurf, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

157 Hoffmann Moritz 1997 GER LG Neustadt 0,00 m

100m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

48 Wagner Sandra 1997 GER ABC Ludwigshafen 12,26

47 Knittel Nina 1998 GER ABC Ludwigshafen 12,46

88 Mees Valerie 1998 GER LCO Edenkoben 13,60

90 Fiedler Carolin 1998 GER LCO Edenkoben 14,57

40 Scheuer Lara 1997 GER LAZ Zweibrücken

127 Reichert Adina 1997 GER TV Thaleischweiler

128 Wilhelm Carina 1997 GER TV Thaleischweiler

133 Stübinger Nathalie 1997 GER TV Gimmeldingen

137 Bauer Patricia 1997 GER Tschft. Germersheim

179 Zimpelmann Sara 1998 GER TV Nussdorf

181 Renner Nina 1998 GER TV Nussdorf

183 L Hermitte Laura 1999 GER TV Nussdorf

190 Schmitt Lisa 1998 GER TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

200m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

47 Knittel Nina 1998 GER ABC Ludwigshafen 25,23

98 Ott Lucia 1998 GER TV Rheinzabern 28,46

40 Scheuer Lara 1997 GER LAZ Zweibrücken

133 Stübinger Nathalie 1997 GER TV Gimmeldingen

179 Zimpelmann Sara 1998 GER TV Nussdorf

184 Münch Michelle 2000 GER TV Nussdorf

190 Schmitt Lisa 1998 GER TV Nussdorf

400m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

87 Jäckle Sabrina 1998 GER LCO Edenkoben 63,35

178 Ziegler Anna 1998 GER TV Nussdorf

182 Becker Florentine 1997 GER TV Nussdorf

800m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

89 Renner Laura 1997 GER LCO Edenkoben 2:49,45

177 Wettstein Helen 1998 GER TV Nussdorf

178 Ziegler Anna 1998 GER TV Nussdorf

182 Becker Florentine 1997 GER TV Nussdorf

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

87 Jäckle Sabrina 1998 GER LCO Edenkoben 18,11

112 Benning Frederike 1998 GER SV Kirchheimbolanden
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

4x100m, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TV Nussdorf TV Nussdorf
1: 184, Münch Michelle (2000)         2: 179, Zimpelmann Sara (1998)        
3: 183, L Hermitte Laura (1999)       4: 178, Ziegler Anna (1998)           
5: 180, Schulz Alexandra (2000)       6: 181, Renner Nina (1998)            

0 TV Rheinzabern TV Rheinzabern
1: 96, Burk Laura (2001)              2: 98, Ott Lucia (1998)               
3: 106, Westhoff Marie (1999)         4: 97, Hoffmann Neus Sarah (2001)     
5: 100, Reuter Leonie (1998)          

0 LCO Edenkoben LCO Edenkoben
1: 90, Fiedler Carolin (1998)         2: 87, Jäckle Sabrina (1998)          
3: 88, Mees Valerie (1998)            4: 91, Weigel Luisa (2000)            

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

100 Reuter Leonie 1998 GER TV Rheinzabern 1,75 m

112 Benning Frederike 1998 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

122 Woll Lisa Marie 1998 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

14 Faltermann Lea 1999 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

17 Lapp Paula 1999 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

18 Wegener Lee 1999 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

136 Zwicker Saskia 1998 GER TV Offenbach 0,00 m

151 Wichmann Luisa 1998 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

152 Wichmann Marlene Anna 1998 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

100 Reuter Leonie 1998 GER TV Rheinzabern 5,09 m

88 Mees Valerie 1998 GER LCO Edenkoben 0,00 m

90 Fiedler Carolin 1998 GER LCO Edenkoben 0,00 m

98 Ott Lucia 1998 GER TV Rheinzabern 0,00 m

127 Reichert Adina 1997 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

137 Bauer Patricia 1997 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

161 Hundinger Nele 1998 GER TSV Speyer 0,00 m

178 Ziegler Anna 1998 GER TV Nussdorf 0,00 m

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

122 Woll Lisa Marie 1998 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

180 Schulz Alexandra 2000 GER TV Nussdorf 0,00 m

199 Heim Céline 1998 GER TuS Otterbach 0,00 m

207 Robbauer Helmka 1997 TSG Haßloch 0,00 m

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

113 Grünewald Laura 1997 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

122 Woll Lisa Marie 1998 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

127 Reichert Adina 1997 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

128 Wilhelm Carina 1997 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

135 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

135 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach 0,00 m

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

112 Benning Frederike 1998 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

113 Grünewald Laura 1997 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

135 Römer Lea 1998 GER TV Offenbach 0,00 m

141 Schlegel Nadine 1997 GER Tschft. Germersheim 0,00 m

100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

83 Mäuslein Dennis 2001 GER LCO Edenkoben 11,69

99 Heid Valentin 2001 GER TV Rheinzabern 12,46

145 Weinelt Max 2001 GER TV Dudenhofen 13,10

52 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen 13,52

34 Schwarz Till 2001 GER LAZ Zweibrücken

37 Pulich Oliver 2001 GER LAZ Zweibrücken

71 Bischof Jonas 2001 GER ASV Landau

107 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim

126 Heene Moritz 2001 GER TV Thaleischweiler

158 Steinbrenner Björn 2001 GER LG Neustadt

165 Ritter Jan-Niklas 2001 GER TSV Speyer

166 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer

208 Mesmer Maike 2001 TSG Haßloch
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

300m, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

59 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen 38,06

83 Mäuslein Dennis 2001 GER LCO Edenkoben 39,40

80 Geiwiz Julian 2001 GER LCO Edenkoben 40,47

71 Bischof Jonas 2001 GER ASV Landau

107 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim

800m, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

59 Reichert Marius 2001 GER ABC Ludwigshafen 2:08,03

2 Mahnke David 2001 GER TSG Grünstadt

11 Porz Enrico 2001 GER 1.FC Kaiserslautern

12 Theobald Simon 2001 GER 1.FC Kaiserslautern

80m Hürden, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

145 Weinelt Max 2001 GER TV Dudenhofen 12,22

71 Bischof Jonas 2001 GER ASV Landau

104 Blessing Felix 2001 GER TV Rheinzabern

126 Heene Moritz 2001 GER TV Thaleischweiler

4x100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 3

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 LCO Edenkoben LCO Edenkoben
1: 80, Geiwiz Julian (2001)           2: 83, Mäuslein Dennis (2001)         
3: 84, Mees David (2002)              4: 85, Vasan Apenayan (2002)          

0 ASV Landau ASV Landau

1 TSG Haßloch TSG Haßloch
1: 210, Bastian Friedrich (2002)      2: 209, Braun Ben (2002)              
3: 208, Mesmer Maike (2001)           4: 212, Osap Mario (2003)             
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

34 Schwarz Till 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

71 Bischof Jonas 2001 GER ASV Landau 0,00 m

80 Geiwiz Julian 2001 GER LCO Edenkoben 0,00 m

104 Blessing Felix 2001 GER TV Rheinzabern 0,00 m

160 Faust David 2001 GER TB Hermersberg 0,00 m

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

34 Schwarz Till 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

52 Kibrom Aaron 2001 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

80 Geiwiz Julian 2001 GER LCO Edenkoben 0,00 m

99 Heid Valentin 2001 GER TV Rheinzabern 0,00 m

104 Blessing Felix 2001 GER TV Rheinzabern 0,00 m

107 Bingenheimer Eric 2001 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

126 Heene Moritz 2001 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

158 Steinbrenner Björn 2001 GER LG Neustadt 0,00 m

166 Wundling Christoph 2001 GER TSV Speyer 0,00 m

168 Weber Johannes 2001 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

Dreisprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

119 Dyck Marcel-André 2001 GER TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Kugelstoß, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

145 Weinelt Max 2001 GER TV Dudenhofen 11,79 m

22 Zehles Cedric 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

71 Bischof Jonas 2001 GER ASV Landau 0,00 m

79 Küver Bastian 2001 GER TG Oggersheim 0,00 m

119 Dyck Marcel-André 2001 GER TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

158 Steinbrenner Björn 2001 GER LG Neustadt 0,00 m

196 Zimmerle Paul 2001 GER VT Rockenhausen 0,00 m

Diskuswurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

145 Weinelt Max 2001 GER TV Dudenhofen 36,30 m

22 Zehles Cedric 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

34 Schwarz Till 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

79 Küver Bastian 2001 GER TG Oggersheim 0,00 m

196 Zimmerle Paul 2001 GER VT Rockenhausen 0,00 m

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

22 Zehles Cedric 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

71 Bischof Jonas 2001 GER ASV Landau 0,00 m

79 Küver Bastian 2001 GER TG Oggersheim 0,00 m

208 Mesmer Maike 2001 TSG Haßloch 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

100m, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

44 Mayer Tristan 2003 GER LAZ Zweibrücken

45 Kranz Philipp 2002 GER LAZ Zweibrücken

70 Doll David 2002 GER ASV Landau

72 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau

74 Walthaner Janis 2002 GER ASV Landau

82 Lang Jonas 2002 GER LCO Edenkoben

84 Mees David 2002 GER LCO Edenkoben

85 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben

153 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt

189 Rosenkranz Timon 2002 GER TV Nussdorf

204 Scharwatz Aaron 2002 ASV Landau

209 Braun Ben 2002 TSG Haßloch

210 Bastian Friedrich 2002 TSG Haßloch

800m, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

144 Schwarz Simon 2002 GER TSV Kandel 23,38

65 Baron Philipp 2002 GER LC Hassloch

70 Doll David 2002 GER ASV Landau

72 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau

80m Hürden, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

81 Jung Fynn 2002 GER LCO Edenkoben 13,68

72 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau

74 Walthaner Janis 2002 GER ASV Landau

188 Wettstein Simon 2002 GER TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3 Englert Erik 2002 GER TSG Grünstadt 0,00 m

70 Doll David 2002 GER ASV Landau 0,00 m

72 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau 0,00 m

153 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt 0,00 m

Stabhochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

42 Legner Jakob 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

43 Terzic Mirza 2004 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

44 Mayer Tristan 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

45 Kranz Philipp 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3 Englert Erik 2002 GER TSG Grünstadt 0,00 m

74 Walthaner Janis 2002 GER ASV Landau 0,00 m

82 Lang Jonas 2002 GER LCO Edenkoben 0,00 m

84 Mees David 2002 GER LCO Edenkoben 0,00 m

85 Vasan Apenayan 2002 GER LCO Edenkoben 0,00 m

125 Roth Philip 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

153 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt 0,00 m

188 Wettstein Simon 2002 GER TV Nussdorf 0,00 m

189 Rosenkranz Timon 2002 GER TV Nussdorf 0,00 m

204 Scharwatz Aaron 2002 ASV Landau 0,00 m

209 Braun Ben 2002 TSG Haßloch 0,00 m

210 Bastian Friedrich 2002 TSG Haßloch 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Kugelstoß, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3 Englert Erik 2002 GER TSG Grünstadt 0,00 m

25 Büchner Joris 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

27 Becker Andre 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

74 Walthaner Janis 2002 GER ASV Landau 0,00 m

81 Jung Fynn 2002 GER LCO Edenkoben 0,00 m

125 Roth Philip 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

130 Trapp Mirko 2002 GER SG Bruchweiler 0,00 m

204 Scharwatz Aaron 2002 ASV Landau 0,00 m

Diskuswurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

3 Englert Erik 2002 GER TSG Grünstadt 0,00 m

25 Büchner Joris 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

27 Becker Andre 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

70 Doll David 2002 GER ASV Landau 0,00 m

Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 8

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

25 Büchner Joris 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

27 Becker Andre 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

72 Marwitz Benjamin 2002 GER ASV Landau 0,00 m

74 Walthaner Janis 2002 GER ASV Landau 0,00 m

76 Decker Nik 2002 GER TV Wörth 0,00 m

81 Jung Fynn 2002 GER LCO Edenkoben 0,00 m

120 Rapedius Florian 2002 GER TV Wartenberg-Rohrbach 0,00 m

153 Schössow Connor 2002 GER TSG Mutterstadt 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 12

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

54 Krautschneider Alexandra 2001 GER ABC Ludwigshafen 13,42

97 Hoffmann Neus Sarah 2001 GER TV Rheinzabern 13,46

57 Niederauer Lena 2001 GER ABC Ludwigshafen 13,74

103 Völk Emily 2001 GER TV Rheinzabern 15,07

5 Weil Cilja 2001 GER TSG Grünstadt

20 Schlier Salome 2001 GER LAZ Zweibrücken

38 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken

116 May Emily 2001 GER LAC Frankenthal

148 Gelsinger Milena 2001 GER TV Bad Bergzabern

150 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern

156 Kalina Michelle 2001 GER LG Neustadt

174 Stöhr Franziska 2001 GER TV Nussdorf

300m, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

202 Löchner Elena 2001 TSV Iggelheim 46,58

32 Beyerlein Anika 2001 GER LAZ Zweibrücken

41 Stopp Lara 2001 GER LAZ Zweibrücken

173 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf

175 Nunold Laura 2001 GER TV Nussdorf

176 Mielisch Joanna Lea 2001 GER TV Nussdorf

800m, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

96 Burk Laura 2001 GER TV Rheinzabern 2,27

29 Bold Hannah 2001 GER LAZ Zweibrücken 2:38,45

10 Herrmann Emma 2001 GER 1.FC Kaiserslautern

118 Hartmann Elena 2001 GER TV Wartenberg-Rohrbach

162 Dahlbeck Lisa 2001 GER TSV Speyer
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

80m Hürden, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 6

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

5 Weil Cilja 2001 GER TSG Grünstadt

38 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken

118 Hartmann Elena 2001 GER TV Wartenberg-Rohrbach

132 Schöpke Karolin 2001 GER LTV Bad Dürkheim

163 Gabrielsen Linn 2001 GER TSV Speyer

174 Stöhr Franziska 2001 GER TV Nussdorf

4x100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Nat. Verein SB PB

0 TV Nussdorf TV Nussdorf
1: 172, Arnold Anna Maria (2002)      2: 176, Mielisch Joanna Lea (2001)    
3: 185, Pietraß Cosima (2003)         4: 175, Nunold Laura (2001)           
5: 173, Rong Alexandra (2002)         6: 174, Stöhr Franziska (2001)        

0 TV Bad Bergzabern TV Bad Bergzabern
1: 148, Gelsinger Milena (2001)       2: 150, Hoff Sophia (2001)            
3: 149, Schwind Leonie (2001)         

0 ABC Ludwigshafen ABC Ludwigshafen

0 LAZ Zweibrücken LAZ Zweibrücken

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

150 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Stabhochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

20 Schlier Salome 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

21 Cassel Anne 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

97 Hoffmann Neus Sarah 2001 GER TV Rheinzabern 4,76 m

5 Weil Cilja 2001 GER TSG Grünstadt 0,00 m

31 Neef Luna 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

32 Beyerlein Anika 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

38 Faltermann Jana 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

54 Krautschneider Alexandra 2001 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

57 Niederauer Lena 2001 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

132 Schöpke Karolin 2001 GER LTV Bad Dürkheim 0,00 m

149 Schwind Leonie 2001 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

150 Hoff Sophia 2001 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

163 Gabrielsen Linn 2001 GER TSV Speyer 0,00 m

174 Stöhr Franziska 2001 GER TV Nussdorf 0,00 m

200 Müller Regina 2001 TV Rheinzabern 0,00 m

Dreisprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 1

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

4 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Kugelstoß, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

202 Löchner Elena 2001 TSV Iggelheim 10,40 m

28 Petry Denise 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

31 Neef Luna 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

148 Gelsinger Milena 2001 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

156 Kalina Michelle 2001 GER LG Neustadt 0,00 m

164 Kemper Theresa 2001 GER TSV Speyer 0,00 m

200 Müller Regina 2001 TV Rheinzabern 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

31 Neef Luna 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

194 Feßler Florina 2001 GER SV Schopp 0,00 m

Speerwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 2

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

28 Petry Denise 2001 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

149 Schwind Leonie 2001 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

100m, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

26 Heintz Milena 2002 GER LAZ Zweibrücken 13,07

49 Bauer  Antonia 2002 GER ABC Ludwigshafen 13,21

197 Tussing Helena 2002 GER VT Rockenhausen 13,30

50 Dinh Thi Hoa 2002 GER ABC Ludwigshafen 13,42

56 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen 13,83

46 Noll Helena 2002 GER LAZ Zweibrücken

73 Henrich Nora 2002 GER ASV Landau

75 Geisler Johanna 2002 GER ASV Landau

94 Golling Laura 2002 GER TSG Eisenberg

95 Trindade Tabea 2002 GER TSG Eisenberg

117 Wolf Hannah 2002 GER LAC Frankenthal

138 Ismajli Kadire 2002 GER Tschft. Germersheim

140 Pfaffmann Kim 2002 GER Tschft. Germersheim

172 Arnold Anna Maria 2002 GER TV Nussdorf
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

100m, Jugend W14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

173 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf

800m, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

55 Leonhardt Katrin 2002 GER ABC Ludwigshafen 2,37

53 Klappenberger Luisa 2002 GER ABC Ludwigshafen 2,45

86 Liebendörfer Lina 2002 GER LCO Edenkoben 2:40,11

69 Jäger Mia Chiara 2003 GER ASV Landau

73 Henrich Nora 2002 GER ASV Landau

94 Golling Laura 2002 GER TSG Eisenberg

146 Brüseke Leonie 2002 GER TV Bad Bergzabern

80m Hürden, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 7

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

197 Tussing Helena 2002 GER VT Rockenhausen 13,53

49 Bauer  Antonia 2002 GER ABC Ludwigshafen 14,09

86 Liebendörfer Lina 2002 GER LCO Edenkoben 14,40

4 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt

30 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken

75 Geisler Johanna 2002 GER ASV Landau

173 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 5

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

30 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

110 Vogel Hanna Maria 2002 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

129 Frankfurter Emilie 2002 GER SG Bruchweiler 0,00 m

201 Harrer Cornelia 2002 SV Otterberg 0,00 m

211 Sutter Franziska 2002 TSG Haßloch 0,00 m
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Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Stabhochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 4

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

16 Fleischhauer Jessica 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

19 Rosar Leah 2003 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m aW

46 Noll Helena 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

167 Heydrich Lena 2002 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

26 Heintz Milena 2002 GER LAZ Zweibrücken 4,99 m

4 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt 0,00 m

30 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

33 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

51 Göllinger Luisa 2002 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

56 Hoffmann Clara 2002 GER ABC Ludwigshafen 0,00 m

73 Henrich Nora 2002 GER ASV Landau 0,00 m

75 Geisler Johanna 2002 GER ASV Landau 0,00 m

77 Pfirmann Sina 2002 GER TV Wörth 0,00 m

78 Kiefer Sarah 2002 GER TV Wörth 0,00 m

86 Liebendörfer Lina 2002 GER LCO Edenkoben 0,00 m

108 Gauck Anne 2002 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

123 Schwarz Lara 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

172 Arnold Anna Maria 2002 GER TV Nussdorf 0,00 m

173 Rong Alexandra 2002 GER TV Nussdorf 0,00 m

Kugelstoß, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

23 Dingeldein Lisa 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

24 Kruber Franziska 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

67 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch 0,00 m

73 Henrich Nora 2002 GER ASV Landau 0,00 m

75 Geisler Johanna 2002 GER ASV Landau 0,00 m

77 Pfirmann Sina 2002 GER TV Wörth 0,00 m

78 Kiefer Sarah 2002 GER TV Wörth 0,00 m

95 Trindade Tabea 2002 GER TSG Eisenberg 0,00 m

108 Gauck Anne 2002 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

109 Glaser Antonia 2002 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

110 Vogel Hanna Maria 2002 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

123 Schwarz Lara 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

124 Hill Lena 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.37 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 14.05.2016 um 12:42 Seite 22

Pfalzmeisterschaften U20, U16, M, F MeldelisteLandau, am Sonntag, 22. Mai 2016

Kugelstoß, Jugend W14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 15

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

147 Gomez Soffie 2002 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

206 Valceschini Lisa-Marie 2002 TSG Haßloch 0,00 m

Diskuswurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 10

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

4 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt 0,00 m

23 Dingeldein Lisa 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

24 Kruber Franziska 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

67 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch 0,00 m

111 Broich Sandra 2002 GER SV Kirchheimbolanden 0,00 m

123 Schwarz Lara 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

124 Hill Lena 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

147 Gomez Soffie 2002 GER TV Bad Bergzabern 0,00 m

154 Kirchberg Lara 2002 GER LG Neustadt 0,00 m

167 Heydrich Lena 2002 GER TG 04 Limburgerhof 0,00 m

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 22.05.2016  

Gemeldete Teilnehmer: 13

StNr. Name Jg Nat. Verein SB PB

4 Klett Josefine 2002 GER TSG Grünstadt 0,00 m

24 Kruber Franziska 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

30 Passauer Lea 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

33 Beyerlein Ines 2002 GER LAZ Zweibrücken 0,00 m

67 Sedlaczek Noemi 2003 GER LC Hassloch 0,00 m

77 Pfirmann Sina 2002 GER TV Wörth 0,00 m

109 Glaser Antonia 2002 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

110 Vogel Hanna Maria 2002 GER MTSV Beindersheim 0,00 m

123 Schwarz Lara 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

124 Hill Lena 2002 GER TV Thaleischweiler 0,00 m

154 Kirchberg Lara 2002 GER LG Neustadt 0,00 m

195 Spannowsky Nadia 2002 GER SV Schopp 0,00 m

206 Valceschini Lisa-Marie 2002 TSG Haßloch 0,00 m
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